
 

 

Poz. 320 

ZARZĄDZENIE NR 144 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 

przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego 
na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 126 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r., poz. 190), zwanego dalej „Statutem”, zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 września 

2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konkursu 
na stanowisko nauczyciela akademickiego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 
UW z 2019 r., poz. 282) w § 9 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Wszczęte i niezakończone przed dniem wejścia w życie zarządzenia 
procedury dotyczące konkursów na stanowiska nauczycieli akademickich prowadzone 
są na podstawie dotychczasowych przepisów.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


